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18 grudnia 2018

Z opłatkiem wśród osób niepełnosprawnych

Ponad sto dzieci i osób niepełnoprawnych uczestniczyło w wieczerzy wigilijnej,
którą zorganizowało w Ostrowcu Świętokrzyskim Stowarzyszenie Tacy Sami oraz
Stowarzyszenie Damy i Kawalerowie Orderu św. Stanisława.

– Życzymy, by Święty Mikołaj żył z wami i z nami wszystkimi – powiedziała podczas
spotkania prezes Stowarzyszenia Tacy Sami, Joanna Francuz. – Najpiękniejszy prezent: dużo
miłości. Życzymy wszystkiego najlepszego. Wesołych świąt!

Wszystkim osobom przybyłym na wigilię życzenia złożyła Maria Adamczyk ze
Stowarzyszenia Damy i Kawalerowie Orderu św. Stanisława, która pełni jednocześnie
funkcję prezesa Świętokrzyskiego Banku Żywności. – Staramy się dbać o was i co roku robić
tak, by czynić dobro i by wszystko, co potrzebne znalazło się na waszych stołach – zwróciła
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się do uczestników spotkania. – Składam wszystkim serdeczne życzenia, zdrowych,
pogodnych świąt, szczęśliwych świąt w gronie rodzinnym. Wszystkiego najlepszego, przede
wszystkim dużo, dużo zdrowia!

W części artystycznej wystąpiły dzieci z Niepublicznego Przedszkola i Szkoły Specjalnej
„Promyk”.  W niespełna półgodzinnym spektaklu „Narodził się Bóg” na scenie pojawiło się
dziesięcioro dzieci. Dumna z występu swoich podopiecznych była Sandra Bogusz, zastępca
dyrektora przedszkola i szkoły, która przypomniała, że to już kolejny występ jej
wychowanków podczas wieczerzy wigilijnej. W poprzednich latach dzieci też występowały z
dużym sukcesem.

Stowarzyszenie Tacy Sami jest bardzo aktywne w miejscowym środowisku, organizuje wiele
imprez, uroczystości. Cykliczne spotkania zaczyna co roku od zabawy karnawałowej
„Tanecznym krokiem”. Później jest spotkanie przed Wielką Nocą w Pałacu Tarnowskich,
Światowy Dzień Godności Osób z Niepełnosprawnością Intelektualną, Dzień Dziecka,
Pożegnanie Lata, zabawa andrzejkowa i wieczerza wigilijna, spotkanie opłatkowe.
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